Форма № 8

Информация

о представлении в территориальную избирательную комиссию Зерноградского района документов на выдвижение и регистрацию

(отказе в регистрации) кандидатов в депутаты Собрания депутатов Зерноградского района Ростовской области.

По состоянию на 06 января 2006 года.

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Дата и год рождения
	Адрес места жительства
	Основное место работы (службы), занимаемая должность
	Кем выдвинут
	Принадлеж ность кандидата к избиратель ному блоку, политичес кой партии
	Дата сдачи уведомления и комплекта документов
	Дата выдачи подтверждения в получении уведомления и комплекта документов
	Внесен избирательный залог (дата)
	Дата открытия счета
	Дата представления в избирательную комиссию документов кандидата для регистрации
	Число заявленных подписей избирателей в поддержку кандидата
	Дата, время (часы, минуты) выдачи подтверждения о наличии документов для регистрации
	Число подписей, учтенных избирательной комиссией
	Дата регистрации кандидата  (отказа в регистрации) время (часы, минуты), (причина отказа в регистрации)
	Участие в выборах депутатов, 

количество полученных голосов (процент)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	Брагинец Владимир Сергеевич
	29.09.1947
	Ростовская область

Зерноградский район станица Мечетинская 


	Муниципальное учреждение дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва г.Зернограда»,

директор
	самовыдви жение
	КПРФ
	17.01.2006
	17.01.2006
	
	
	
	
	
	
	Отозвал заявление о согласии баллотироваться

25.01.2006
	выборы депутатов Зерноградского районного Собрания депутатов 2004г,

23,39%

	2
	Приходько 

Анатолий

Анатольевич 
	05.11.1959
	Ростовская область

Зерноградский район станица Мечетинская 


	Закрытое акционерное общество «Зерноградская дорожно-строительная передвижная механизированная колонна», начальник производственного участка
	самовыдви жение
	не принадлежит
	18.01.2006
	18.01.2006
	
	21.01.2006
	23.01.2006
	60
	23.01.2006 

16:00
	59
	зарегистрирован

02.02.2006

16:30
	не участвовал

	3
	Еремичев Владимир Валентинович
	23.06.1949
	Ростовская область

Зерноградский район станица Мечетинская 


	Закрытое акционерное общество «Зерноградская дорожно-строительная передвижная механизированная колонна», прораб
	самовыдви жение
	не принадлежит
	18.01.2006
	18.01.2006
	
	24.01.2006
	24.01.2006
	60
	24.01.2006

15:55
	60
	зарегистрирован

02.02.2006

16:40
	не участвовал

	4
	Жигулин

Владимир 

Алексеевич
	23.09.1952
	Ростовская область

Зерноградский район станица Мечетинская 


	Филиал «Зерноградмежрайгаз» открытого акционерного общества «Ростовоблгаз» Мечетинский газовый участок, начальник участка
	самовыдви жение
	не принадлежит
	25.01.2006
	25.01.2006
	
	27.01.2006
	27.01.2006
	60
	27.01.2006

18.00
	60
	зарегистрирован

06.02.2006

16:20
	не участвовал


